
 

ΘΕΜΑ : «Δημοσίευση προκήρυξης θέσεων ειδικευμένων ιατρών του κλάδου Ε.Σ.Υ. » 

 

 

 Σας διαβιβάζουμε με μήνυμα ηλεκτρονικής αλληλογραφίας την υπ’αρίθμ. 4109/28-3-2018 

απόφαση-προκήρυξη εννιά (9) θέσεων διαφόρων ειδικοτήτων ειδικευμένων ιατρών του κλάδου 

Ε.Σ.Υ. (ΑΔΑ: 75ΩΤ46907Ρ-03Ψ), για δημοσίευση της στους ιστότοπους σας.  

 

 

 

Συνημμένα :  
4109 28-3-2018 Προκήρυξη 9 Θέσεων ειδικευμένων ιατρών του κλάδου ΕΣΥ 2018 75ΩΤ46907Ρ-03Ψ 

 

 

 

 

 

 

 

 

                Ο ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ                     

                                                                                 

                                                                        ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΙΩΤΙΔΗΣ 

                       
 

  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  Πτολεμαΐδα    :  28-3-2017 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ 
3ης ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
(ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ) 

 Αριθμ. Πρωτ.  :   4129 

ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
«ΜΑΜΑΤΣΕΙΟ - ΜΠΟΔΟΣΑΚΕΙΟ» 

  

 
ΦΟΡΕΑΣ : ΓΝ ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ 
«ΜΠΟΔΟΣΑΚΕΙΟ» 

 ΠΡΟΣ:    1. Υπουργείο Υγείας 
               2. Διοίκηση 3

ης
 Υ.ΠΕ Μακεδονίας 

               3. Πανελλήνιος Ιατρικός Σύλλογος 
               4. Ιατρικοί Σύλλογοι της Χώρας 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ 
Τμήμα : Γραμματεία 

  

Πληροφορίες: Α. Ανδρεόπουλος   
Ταχ. Δ/νση : Θέση Κουρί   
Τ.Κ. :50200    
Τηλέφωνο: 2463351350   
FAX :  2463054021   
E-mail :  aandreopoulos@mpodosakeio.gr   
   


